
Skånsta Vägförening 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2024 

 
Styrelsen för Skånsta vägförening, SVF, avger efter avslutat verksamhetsår 

2024-01-01 - 2024-12-31 följande verksamhetsberättelse. 

Styrelse: Clas Blomberg ordf. Lars-Ove Jansson, vice ordf. Melina Theodorou 
Arapoglou sekr. Reija Laurila kassör, Lars-Erik Hägerstedt ledamot, Kristoffer Matthäi 
och Maria Segerman suppleanter. 

Revisorer: Viktoria Alerud och Sofia Leijon med Daniel Demant Haegerström 
suppleant  

Valberedning: Christer Schön och Andreas Johansson 
 
 

Administration: 
Ordinarie årsmöte hölls den 12 mars 2024. Styrelsen har haft 12 protokollförda 
ordinarie sammanträden under verksamhetsåret.  

Arbete: 
Styrelsen har arbetat med årsmötets uppdrag. Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att 
utarbeta en 5 årsplan för samtliga vägar inom området. 

Styrelsen fortsätter med arbetet med digitalisering i form av molntjänster.  

Översyn av väg trafikskyltar har slutförts under senare delen av 2024. 
Uppsättningen av de sista skyltarna sker våren 2025. 

Efter tidigare klagomål till styrelsen om hastighetsöverträdelser på våra vägar är nu 
trafikräknaren uppsatt sedan i slutet av januari. Räknaren kommer att ambulera i vårt 
område. 

Styrelsen har nu utrett vad som gäller för övervakning av felparkering. 
Något som styrelsen har lagt ner stor vikt vid. Vi kan inte sköta 
parkeringsövervakning i egen regi. 

Ekonomi: 
Sista betalningsdag för medlemsavgiften var 2024-05-31. Styrelsen lagt ner mycket 
tid på hanteringen av medlemsavgifterna. Den näst sista inbetalningen inkom den 6 
december och den sista inbetalningen har ännu inte kommit in. Det är av största vikt 
att medlemsavgift inbetalas senast förfallodagen som är angiven på fakturan. 

Pga. ovan text har styrelsen bestämt att skapa ett konto hos Svea inkasso för att 
minimera sena betalningar. 

Arbetet med att uppdatera medlemsregistret med telefonnummer och mailadress hos 
Vägfas fortskrider.  
 



Hemsida: 
Arbetet med hemsidan fortsätter. Vi rekommenderar alla fastighetsägare att 
regelbundet studera hemsidan och komma med förbättringsförslag. 

Föreningens webbplats hittar ni på ”www.skansta.se”. 

Väghållning: 
SVF fortsätter med ett hängavtal med Peab för vinterväghållning och sandsopning. 
En viss förbättring har synts på våra gator. Mycket tack vare den direktkontakt som 
styrelsen har haft med chaufförerna. 
Det är fortfarande väldigt många fordon parkerade på gatan, vilket fördyrar 
snöröjningen avsevärt. En uppmaning till alla fastighetsägare att parkering ska ske 
på egen uppfart eller anvisade parkeringsplatser. 

Träd och slyröjning för säkerhetshöjande åtgärder fortsätter enligt vägsynsplanen. 

 


